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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61419014F

2. Data e Regjistrimit 19/02/2026
3. Emri i Subjektit AGR - ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/202631/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Sheshi Skënderbej, Pallati i Kulturës, Kati II, 
Tiranë. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria kryesore: Teknik Ortopedik, që përfshin: 
konsulencë teknike ortopedike; analizë baropodometrike, 
posturale dhe të ecjes; vlerësim funksional dhe biomekanik i 
aparatit lokomotor; projektim, zhvillim dhe personalizim i 
pajisjeve ortopedike me porosi (plantarë, ortoza, ndihmëse 
teknike); konsulencë teknike mbi pajisje mjekësore dhe 
zgjidhje ortopedike inovative; mbështetje teknike dhe 
formuese për profesionistë shëndetësorë dhe struktura 
rehabilituese. Prodhimi i pajisjeve mjekësore dhe ortopedike 
marketing në rrjetet sociale; menaxhim profilesh sociale; 
fushata reklamuese online; krijim përmbajtjesh digjitale; 
montazh dhe editim video; zhvillim dhe menaxhim faqesh 
interneti dhe platformash online. Agjenci reklamuese 
konsulencë imobiliare; promovim dhe marketing i pasurive 
të paluajtshme; menaxhim i pasurive të paluajtshme për 
llogari të vet ose të të tretëve; mbështetje për shitje dhe 
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dhënie me qira. Dhënia me qira e pasurive të paluajtshme  
Ndërmjetësim imobiliar konsulencë teknike dhe tregtare e 
lidhur me veprimtarinë; veprimtari formuese dhe 
informative; bashkëpunime kombëtare dhe ndërkombëtare; 
pjesëmarrje në panaire, evente dhe projekte; çdo veprimtari 
tjetër e ligjshme, ndihmëse ose plotësuese. 
ANGELO COSTANTIELLO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2026 Deri: 10/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANGELO COSTANTIELLO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Bogdani, nr 13 Tirana 
1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGR- ALBANIA
E-Mail: admin@studiohaloci.com admin@studiohaloci.com 
Telefon: 0697077780  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-575363-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9ED0CA-DAC0-40D8-B50A-B4F5AD29BF35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A85CA99-E2C6-4C80-8FE0-FB2AA9A848EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E13C84-D57D-4552-BAA4-FD801EF1BAA2
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Datë: 19/03/2026


